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NÁPOJOVÝ

LÍSTEK



PIVO

Pilsner Urquell (čepované)

Pilsner Urquell (čepované)

Maisel´s Weisse (čepované)

Maisel´s Weisse (čepované)

Radegast Birell nealko (lahvové)

Maisel´s Weisse nealko (lahvové)

NEALKO NÁPOJE

Naše voda „Královka”(neperlivá)

Naše voda „Královka”(neperlivá)

Naše voda „Královka”(perlivá)

Naše voda „Královka”(perlivá)

Badoit (jemně perlivá)

Evian (neperlivá)

Rauch Juice (dle nabídky)

Čerstvá ovocná šťáva z pomeranče

Naše limonády (dle nabídky)

Naše ledové čaje (dle nabídky)

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta

Fever-Tree Tonik (dle nabídky)

Red Bull

50,- Kč

65,- Kč

50,- Kč

65,- Kč

55,- Kč

55,- Kč

0,3 l

0,5 l

0,3 l

0,5 l

0,3 l

0,3 l

35,- Kč

65,- Kč

35,- Kč

65,- Kč

95,- Kč

95,- Kč

55,- Kč

85,- Kč

75,- Kč

85,- Kč

58,- Kč

58,- Kč

58,- Kč

65,- Kč

80,- Kč

0,35 l

1,0 l

0,35 l

1,0 l

0,75 l

0,75 l

0,2 l

0,2 l

0,4 l

0,4 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,2 l

0,25 l

APERITIVY, LIKÉRY

Crodino (Biondo, Rosso) nealko

Cinzano (Bianco, Extra Dry, Rosso)

Campari Bitter

Averna (sicilský bylinný likér)

Jägermeister

Becherovka

Mr. Black (kávový likér)

Grand Marnier

Madeira Justino ´s 3YO (portské)

70,- Kč

85,- Kč

75,- Kč

75,- Kč

75,- Kč

68,- Kč

125,- Kč

98,- Kč

85,- Kč

10 cl

10 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

WHISKEY, BOURBON

Bushmills Original (Irsko)

Tomatin Single Malt (Skotsko)

Nikka Barell (Japonsko)

Rebel Yell Kentucky (USA)

80,- Kč

180,- Kč

190,- Kč

115,- Kč

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

KOŇAK

Godet V.S.O.P. Original

Godet Grand Champagne Single Cru

95,- Kč

360,- Kč

2 cl

2 cl
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GIN

Gunpowder (Irsko)

Brockmans (Anglie)

Broker´s (Anglie)

Broker´s Pink (Anglie)

Elephant Sloe (Německo)

Mintis (Itálie)

Canaima (Venezuela)

140,- Kč

140,- Kč

95,- Kč

95,- Kč

190,- Kč

125,- Kč

140,- Kč

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

TEQUILLA

Cabrito Blanco

Cabrito Reposado

120,- Kč

120,- Kč

4 cl

4 cl

RUM

Metusalem 15 Y.O. (Dominikánská rep.)

Appleton Estate 15 Y.O. (Jamajka)

Blackwell 007 (Jamajka)

Botran Solera 18 Y.O. (Guatemala)

Meticho (Honduras)

Ciuhatán 12 Y.O. (Salvador)

Doorly´s 12 Y.O. (Barbados)

Plantation XO 20th (Barbados)

Pusser´s Original (Trinidad a Tobago)

Nativo Autentico 15 Y.O. (Panama)

Diplomático Reserva (Venezuela)

Diplomático Ambassador (Venezuela)

Rum Nation Demerara N°14 (Guyana)

Millonario XO (Peru)

Millonario 10 Aniversario (Peru)

Equiano (Barbados/Mauritius)

Arcane Extrarome 12 Y.O. (Mauritius)

Don Papa (Filipíny)

Havana Club 3 Y.O. (Kuba)

140,- Kč

220,- Kč

110,- Kč

160,- Kč

130,- Kč

180,- Kč

160,- Kč

190,- Kč

120,- Kč

140,- Kč

150,- Kč

630,- Kč

160,- Kč

320,- Kč

160,- Kč

180,- Kč

160,- Kč

150,- Kč

80,- Kč

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

VODKA

Zubrowka Biala (Polsko)

Russian Standard Original (Rusko)

Sausage Tree Pure (Irsko)

Beluga Gold Line (Rusko)

70,- Kč

80,- Kč

150,- Kč

420,- Kč

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

PÁLENKY

Navrátilova Slivovice (Česko)

Lörch Williams Christ Birne (Německo)

Gölles Williamsbirne (Rakousko)

Fassbind/Stařená hruška (Švýcarsko)

Fassbind/Stařená meruňka (Švýcarsko)

Dorange „Of” Bonollo (Itálie)

Gran Grappino Bianco (Itálie)

Gran Grappino Barrique (Itálie)

90,- Kč

55,- Kč

120,- Kč

100,- Kč

110,- Kč

120,- Kč

65,- Kč

75,- Kč

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl



MÍCHANÉ NÁPOJE,

LONG DRINKS

Moscow Mule

Dark´n´Stormy

Blackwell Coctail „James Bond”

G&T Canaima Gin / Grepová soda

G&T Brockmans Gin / Tonic Water

G&T Broker´s Gin / Mediterranean Tonic

G&T „Ladies” Broker´s Gin

G&T Broker´s Pink Gin / Tonic Water

G&T Elephant Sloe Gin / Ginger Beer

Millonario 10 Aniversario / Ginger Ale

Tequilla Cabrito Blanco / Grepová soda

Crodino Spritz (nealko)

Campari Spritz

Hugo Spritz

Aperol Spritz

Chinola Spritz

140,- Kč

180,- Kč

180,- Kč

180,- Kč

180,- Kč

140,- Kč

140,- Kč

140,- Kč

240,- Kč

210,- Kč

160,- Kč

90,- Kč

125,- Kč

125,- Kč

135,- Kč

160,- Kč
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KÁVA - TEPLÉ NÁPOJE

Ristretto

Espresso 

Espresso Macchiato

Espresso Lungo

Espresso Doppio

Cappuccino

Latte Macchiato

Flat White

Bombardino se šlehačkou

Bombardino s kávou a šlehačkou

Čaj z čerstvé máty a zázvoru

s naším medem

Čaj dle nabídky s naším medem

a citrónem

Horká Griotka Bartida

Grog Bartida

Horká čokoláda se šlehačkou

65,- Kč

65,- Kč

70,- Kč

65,- Kč

95,- Kč

75,- Kč

80,- Kč

90,- Kč

125,- Kč

145,- Kč

80,- Kč

65,- Kč

85,- Kč

85,- Kč

85,- Kč

8 g

8 g

8 g

8 g

16 g

8 g

8 g

16 g

1 dcl

1 dcl

1 ks

1 ks

4 cl

4 cl

2 dcl
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